
令和 2 年度                                            

2020.6  
NO.1 

 
梅⾬に⼊り蒸し暑い毎⽇がつづいております。⽇頃より⻄荻窪町会の活動にご理解
ご協⼒を賜り厚く御礼申し上げます。コロナ禍の収束⾒込み不透明な中で不安な
⽇々をお過ごしのことと存じます。 
本年度より会⻑となりました半⽥明⼦でございます。皆様のお⼒をお借りしながら
⼀歩ずつ進んでまいりたいと思います。よろしくお願い致します。 
さて、町会活動全て⾃粛し役員同⼠メール等にて本年度の活動について検討を重ね
てきましたが、先⽇令和 2 年度第⼀回役員会を開催し以下の事を決定させていただ
きましたのでご報告させていただきます。 
 
1.本年度の町会費は集⾦を取りやめとしました。 
2.活動費不⾜分は積⽴⾦より補填します。 

(慶弔に関しては例年通りといたします) 
3.イベント(かき氷⼤会 こけし屋昼⾷会 餅つき⼤会)は中⽌とします。  
 
防犯パトロール               神明健康クラブ        古紙回収    
7 ⽉から再開します          6 ⽉から再開します  毎⽉第 1 ⽔曜⽇ 
（第３⽊曜⽇と第５⽉曜⽇）                    ８時迄です 
☆パトロール隊募集中！              次回 7/1（⽔） 
☆わんわんパトロール隊も              お近くの回収拠点 

随時募集しています！               迄お出しください              
                             
 

 
コロナの影響により本年度は厳しい船出となりましたが、新しい形に向
けて役員共々邁進してまいります。皆様のご理解ご協⼒をよろしくお願
い致します。 
 
 
 

お問い合わせ・ご意見は、メール nishiogikubo.chokai@gmail.com 
または会長半田明子 090（9374）9112 まで  


